TEL:045-590-5667

⾯会のご案内

⽇頃より感染対策にご協⼒いただきましてありがとうございます。

当施設では、感染対策に配慮しながらご来所フロアにて直接⾯会を⾏っております。

安⼼・安全な⾯会が⾏えるよう、ご家族様には⾯会時における下記要件についてご理解いただき、

遵守くださいますようお願い申し上げます

【⾯会⽅法】 令和7年8⽉１⽇より⼀部変更 ＊当施設ホームページにもご案内が掲載されております

□ 予約制：ご⼊所フロアへ事前に電話連絡をいただき、ご希望の⽇と時間をお知らせください

 担当ケアマネージャーまたはフロアスタッフが調整対応いたします

□ ⾯会⽇：制限なし （全ての曜⽇、祝⽇も可能）

□ 時 間：１４時 〜１６時 30 分 ご利⽤者様 1 名につき２０分以内

□ ⼈ 数：ご利⽤者様 1 ⼈につき４名様まで

マスクを正しく着⽤できる⽅であれば、年齢制限はありません

【注意事項】 ＊ ⾯会に来られる他のご家族様にも必ずお伝えください ＊

・ ⾯会は予約制です。予約なく来所された場合は、対応できない場合がございます

・ 来所時に⾯会簿の記⼊、体温測定、不織布マスクの着⽤、⼿指消毒をお願いいたします

・ 体調のすぐれない⽅、⾵邪症状のある⽅のご⾯会はご遠慮ください

・ ⾯会時間の遵守をお願いいたします。予定時間前にお越しいただいた場合は、お待ちいただく

場合があります。また、予約時間を過ぎて来所された場合は、⾯会時間が短縮されます

・ ⾯会中のご飲⾷、ご利⽤者様への差し⼊れは禁⽌させていただきます

・ 施設内および地域の感染状況により、⾯会制限をかける場合があります

・ 施設側からお声かけさせていただいた場合の⾯会についてはこの限りではありません

フロアスタッフの案内をご確認ください

ご不明な点がありましたら、ご⼊居フロアの担当ケアマネージャーまでご連絡ください

令和7 年8 ⽉１⽇ 更新

（＊ 14：00／14：30／15：00／15：30／16：00 各時間帯 各フロア１組ずつのご案内となります）